
Petr Hájek, starosta města 
tel.:(+420) 777 736 337 
mail:hajek@muuo.cz 

  Město Ústí nad Orlicí 
 Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 www.ustinadorlici.cz 
  

1 

 

 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

Tisková zpráva 

 

Město v pohybu vstupuje do 26. ročníku 
 

Město Ústí nad Orlicí zve na 26. ročník městských slavností Město v pohybu – týden dobré pohody. 

Proběhnou od 2. do 7. června 2025.  

Návštěvníci se mohou těšit na bohatý kulturní a doprovodný program, který nabídne koncerty známých 

interpretů i místních kapel. Na Mírovém náměstí vystoupí během týdne například Raego, O5 a Radeček, 

Robert Křesťan & Druhá tráva, Jelen, Michal Prokop & Framus Five a mnoho dalších. 

Páteční program bude už tradičně rockový. Nabídne energická vystoupení kapel Paprikacze nebo Špejbl’s 

Helprs, které rozproudí atmosféru hity v duchu Red Hot Chili Peppers a AC/DC. Závěr slavností obstarají  

v sobotu 7. června koncerty Kateřiny Marie Tiché & Bandjeez a Olympic Tribute. 

Dětské publikum potěší divadélka, pohádkové programy, malování na obličej a ručně poháněné atrakce. 

Nechybí ani oblíbená sousedská večeře Stůl nad Orlicí neboli Stoluj[ou], která proběhne již v neděli 1. června 

od 17 hodin před kostelem Nanebevzetí Panny Marie. Starosta města Petr Hájek dodává: „Podstatou akce je, 

že si každý přinese občerstvení z domova podle vlastní chuti. Večeře nemá žádný oficiální program. Hlavním 

programem jsou přítomní lidé. Přineste si karty, šachy, ,člověče, nezlob se´, můžete malovat, hrát piškvorky. 

Hudební nástroje jsou vítány a zpěv povolen! Nebo prostě přijďte posedět, popovídat si a vychutnat si 

atmosféru, kterou budeme společně vytvářet. Nezáleží v kolik hodin dorazíte, ani jak dlouho zůstanete. 

Můžete přicházet a odcházet, měnit místa a sdílet radost z netradičního setkání na výjimečném místě.“ 

Sportovní část zajistí místní školy, veřejnosti budou po dobu slavností zdarma přístupná vybraná sportoviště 

– včetně atletického stadionu, hřišť, skateparku nebo minigolfu. 

Všechny akce jsou zdarma. 

 

 
 
 

 

 
  


